

**Przedszkole Waldorfskie w Bielsku-Białej przy ul. Grunwaldzkiej 3
zaprasza na
Otwartą Konferencję Przedszkoli Waldorfskich
w dniach 3-4. 06.2017.**

Znaczenie rytmu w życiu dziecka

/ Rytm – sen – odpoczynek – wdech – wydech /

Wykłady poprowadzi Pani dr. **Hanna Piaskowski** z Niemiec, warsztaty artystyczne przedszkolanki waldorfskie z naszego przedszkola oraz Jacek Cieńciała (eurytmia).

Warsztaty artystyczne do wyboru (uczestnik bierze udział w jednym z czterech warsztatów):

1 -Eurytmia, 2 -wyplatanie z wikliny, 3 - elfy z kolorowego runa, 4 - zabawy rytmiczne i paluszkowe.

Grupy liczą do 15 osób, decyduje kolejność zgłoszeń (w razie braku miejsc w warsztatach pierwszego wyboru, uczestnik zostanie przydzielony do warsztatów drugiego lub trzeciego wyboru).

Opłata konferencyjna wynosi **150 zł** dla członków ZSPWP i **170 zł** dla placówek niezrzeszonych.

Wpłaty na konto z opisem OPŁATA KONFERENCYJNA prosimy przesyłać na:

Fundacja Pomocy Przedszkolom Waldorfskim
43-300 Bielsko–Biała, ul. Grunwaldzka 3
74 1240 6449 1111 0000 5278 4499
[Bank Pekao SA o/Bielsko-Biała]

Zgłoszenia proszę przesyłać do 10 maja, o uczestnictwie decyduje kolejność zgłoszeń (liczba miejsc jest ograniczona) oraz wpłata konferencyjna.

Można zamówić obiad wegetariański w sobotę, koszt ok. 25 zł, płatne na miejscu gotówką.

Noclegi we własnym zakresie.

[W pobliżu do sprawdzenia:

Dom Turysty PTTK, ul. Krasińskiego 38

Hello Hostel & apartaments, ul. Mickiewicza 40

DOT Hostel, ul. Sikorskiego 2/12]

Prosimy o punktualne przybycie i zabranie obuwia na zmianę. Dziękujemy!

Hanna Piaskowski ukończyła studia medyczne w Gdańsku, pracowała 9 lat w klinice w Hamburgu, od 27 lat jest lekarzem szkolnym w szkołach i przedszkolach Waldorfskich w Elmshorn, Itzehoe i Hamburgu. Prowadzi również prywatną praktykę jako lekarz medycyny naturalnej i antropozoficznej (lekarz rodzinny), leczy pacjentów w wieku od urodzenia do 100 lat. W Bielsku-Białej na konferencji IAO prowadziła cykl wykładów o dojrzałości szkolnej.